东南大学研究生会文件

校研会﹝2013﹞76号

关于成立东南大学第五届研究生学术科技节
筹备工作办公室的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社、丁家桥分会，各院（系、所、分校、研究院）研究生会：

东南大学研究生学术科技节是由研究生院、党委研工部、校团委主办，校研究生会承办，各院系研究生会和研究生社团协办的一项大型的科技创新和学术交流活动。该活动旨在倡导研究生创新实践，促进研究生学术交流，提升研究生学术涵养，拓展研究生综合素质，提高科学研究水平。2010年至2013年我校已成功举办了四届学术科技节，极大地丰富了广大研究生的课余文化生活，营造了浓厚的校园学术氛围。

为了进一步引导广大研究生同学崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新，拓展研究生综合素质、倡导研究生创新实践，努力打造东南大学研究生学术科技活动文化品牌，经研究决定，拟于2014年4月至6月举办东南大学第五届研究生学术科技节。为了更好地统筹各项筹备工作，经校研究生会主席团研究，决定成立学术科技节筹备工作办公室，办公室下设七个工作组，具体人员安排如下：

筹备工作办公室主任：杨晶文
执行主任：蔡文舒         副主任：马 亮
1、中心组
组长：蔡文舒， 副组长：马 亮
工作职责：协调、安排和督促其他小组的工作，联络并把握活动总体进程。

2、活动组

四牌楼丁家桥片区：

组长：蔡文舒，副组长：陈云卿、谢宁翔、金晓飞
九龙湖片区：

组长：马 亮，副组长：宋世千、洪 李、弥 甜
工作职责：1）联系各协办单位确定子活动的内容主题等；2）完成校研究生会的常规学术活动；3）及时跟踪各协办单位组织的子活动并负责记录；4）与各协办单位保持联系，保证各项子活动顺利开展；5）做好学术之星和学术新秀评选工作。

3、秘书组

组长：蔡文舒，副组长：周仲柳
工作职责：1）拟定各类通知、文稿和开闭幕式的各项议程；2）联系并确定开闭幕式的嘉宾；3）协调开闭幕式的会务工作；4）负责开闭幕式的文秘工作；5）负责开幕式招待的筹划及组织。

4、宣传组

组长：梅 林、吴 昙，副组长：陈 萍、倪 筠
工作职责：1）负责企划科技节的整体宣传方案并收集相关信息；2）设计并张贴海报、喷绘等；2）设计制作宣传画册；3）设计并撰写开闭幕式邀请函、ppt模板等；4）负责开闭幕式及学术科技节期间各项活动的新闻报道及工作报告等。

5、外联组

组长：范 霖、吴 昙，副组长：杨 凯、江梦冉
工作职责：1）向各兄弟高校发送邀请函，统计参加开幕式人员信息等；2）各兄弟高校研究生会嘉宾的邀请和沟通（请帖、回执、贺信）工作；3）接待外校研会代表；4）分发纪念品及其他迎送工作。

6、会务组

组长：蔡文舒，副组长：陈云卿、谢宁翔、金晓飞
工作职责：1）开闭幕式的会场布置；2）开闭幕式签到、分发材料、安排就坐、维持会场秩序；3）负责会议的音响、鲜花、席卡、PPT制作与播放；4）联系并培训礼仪人员；5）负责会后场地的整理清洁工作；6）礼品的设计与制作；7）礼品及相关材料装袋、分发；8）购买开闭幕式所需的用品。

7、财务组

组长：杨晶文， 副组长：蔡文舒、马 亮
工作职责：1）制定学术科技节预算；2）审核各单位申报活动的预算；3）完成各项活动的报销工作。

东南大学研究生会

2013年12月17日

主题词：第五届  科技节  办公室

抄  报：校团委、研究生院、党委研工部
东南大学研究生会办公室                   2013年12月17日发